

**Årsredovisning**  
för  
**Centrumfastigheter i Arvidsjaur AB**  
556907-6861

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jimmy Johansson, Styrelseledamot  
2025-12-30

Styrelsen för Centrumfastigheter i Arvidsjaur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Arvidsjaur kommun bedriver fastighetsförvaltning och service av fastigheter.

Företaget är ett helägt dotterbolag till B B J Kapital AB, org nr. 559042-8719

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har ombyggnationen av ena fastigheten slutförts. Företaget har även sålt fastigheten Bofinken 7 i Arvidsjaur.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 472	1 619	2 081	1 673
Resultat efter finansiella poster	773	-208	282	285
Soliditet (%)	6,8	8,9	12,0	9,8

Den höga omsättningsökningen beror på ökade hyresinkomster samt att företaget även har förlängt räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	772 411	-207 971	<b>1 064 440</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-207 971	207 971	<b>0</b>
Årets resultat			197 857	<b>197 857</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>564 440</b>	<b>197 857</b>	<b>1 262 297</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	564 441
årets vinst	197 857
	<b>762 298</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	762 298
	<b>762 298</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2025-06-30 (18 mån)</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 471 612	1 619 185
Övriga rörelseintäkter		953 548	8 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 425 160</b>	<b>1 627 985</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 594 652	-1 411 405
Personalkostnader	2	-798 188	-23 641
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-486 559	-216 540
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 879 399</b>	<b>-1 651 586</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 545 761</b>	<b>-23 601</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 768	11 623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-795 672	-195 993
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-772 904</b>	<b>-184 370</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>772 857</b>	<b>-207 971</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-575 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-575 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>197 857</b>	<b>-207 971</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>197 857</b>	<b>-207 971</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	15 234 603	8 615 221
Inventarier, verktyg och installationer	4	152 717	170 750
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	0	24 585
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	1 903 212
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 387 320</b>	<b>10 713 768</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 387 320</b>	<b>10 713 768</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		927 359	145 290
Fordringar hos koncernföretag		0	124 451
Övriga fordringar		246 678	554 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 564	22 691
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 187 601</b>	<b>846 583</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 918 255	374 456
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 918 255</b>	<b>374 456</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 105 856</b>	<b>1 221 039</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 493 176</b>	<b>11 934 807</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		564 441	772 411
Årets resultat		197 857	-207 971
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>762 298</b>	<b>564 440</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 262 298</b>	<b>1 064 440</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		10 165 406	6 118 594
Skulder till koncernföretag		4 474 201	2 365 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>14 639 607</b>	<b>8 483 594</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		697 500	217 500
Förskott från kunder		0	41 440
Leverantörsskulder		0	657 185
Skulder till koncernföretag		575 000	1 200 000
Skatteskulder		0	49 891
Övriga skulder		154 785	3 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 163 986	217 307
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 591 271</b>	<b>2 386 773</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 493 176</b>	<b>11 934 807</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2025-06-30	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 628 355	10 628 355
Inköp	7 649 908	
Försäljningar/utrangeringar	-3 128 325	
Omklassificeringar	1 903 212	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 053 150</b>	<b>10 628 355</b>
Ingående avskrivningar	-2 013 134	-1 830 744
Försäljningar/utrangeringar	606 458	
Årets avskrivningar	-411 871	-182 390
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 818 547</b>	<b>-2 013 134</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 234 603</b>	<b>8 615 221</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 900	
Inköp	56 655	204 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>261 555</b>	<b>204 900</b>
Ingående avskrivningar	-34 150	
Årets avskrivningar	-74 688	-34 150
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-108 838</b>	<b>-34 150</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>152 717</b>	<b>170 750</b>

#### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 585	24 585
Försäljningar/utrangeringar	-24 585	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>24 585</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>24 585</b>

#### Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 903 212	
Inköp		1 903 212
Omklassificeringar	-1 903 212	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 903 212</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 903 212</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 375 406	5 248 594
	<b>7 375 406</b>	<b>5 248 594</b>

#### Not 8 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2023-12-31
Fastighetsinteckning	16 300 000	9 175 000
	<b>16 300 000</b>	<b>9 175 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Arvidsjaur 2025-12-30

*Jimmy Johansson*  
Jimmy Johansson  
Ordförande

*Ted Johansson*  
Ted Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

Revisionären AB

*Carola Lundgren*  
Carola Lundgren  
Godkänd revisor, medlem i FAR
